
Fibre, Pigtail, Bundle, SC-APC,
Single Mode, 6-Fiber Strands, OS2
Fiber, 3 Meter

Par Hubbell Premise Wiring

No de catalogue FPBKR6SCA6S

Fibre, Pigtail, Bundle, SC-APC, Single Mode, 6-Fiber Strands, OS2

Fiber, 3 Meter.

Général

Attenuation .75dB Par fin

Type de bateau Boîtier de décharge de traction

standard

Numéro de catalogue FPBKR6SCA6S

Couleur

Indicateur RoHS de l'UE Oui

Isolation PVC

Type d'article SC-APC Pigtails

Matériau Fibre de verre

Matériau - Isolation PVC ignifugé

Matière - Veste PVC ignifugé

Type de connecteur SC-APC, 6F, OS2

Température nominale TIA 568-C.3

CUP 662620306384

Dimensions

Taille de l'affichage 9 microns

Longueur 118,11 pouces

Diamètre extérieur 0.2

Pitch 6

Caractéristiques électriques

Connectivité Plug-in

Chef d'orchestre

Type de conducteur Verre

Wire Size 9 microns

Type de fil Multimode

Logistique

Quantité de cartons 50

Documentation

Spécifications - FPBKR6SCA6S
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